
 
 
 Na temelju članka 13a. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne 
novine” broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00 i 59/01), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja 
komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 21/00), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja 
komunalne djelatnosti javne rasvjete na temelju ugovora (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 15/00) i provedenog javnog natječaja objavljenog u Novom listu 
18.10.2002. godine te članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02 i 13/02), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 28. studenoga 
2002. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova 

održavanja  javne rasvjete i  javnih površina na temelju ugovora na području  
Grada Rijeke 

 
Članak 1. 

 
 Komunalni poslovi održavanja javne rasvjete, i to: 
- proširenja javne rasvjete (za 54 rasvjetna tijela) na slijedećim lokacijama: u Pionirskoj ulici od 
kućnog broja 9 do 9 D, u Ulici Ludvetov breg kod kućnog broja 16, u Ulici Braće Horvatić kod 
kućnog broja 5, u Bilogorskoj ulici od kućnog broja 4 do 26, u Ulici Vladimira Nadzora kod 
kućnog broja 8, u Ulici Bože Starca Jurićeva kod kućnog broja 16, u Ulici Martinkovac, u 
Kvaternikovoj ulici od kućnog broja 4 do 10, na parkiralištu Školjić od kućnog broja 13 do 15, u 
Ulici Marije Grbac od kućnog broja 25 do 39 te u okolišu Osnovne škole “Srdoči”, 
povjeravaju se trgovačkom društvu Metal Opatija d.o.o. Opatija, Nova cesta 78, s rokom 
izvršenja 50 radnih dana, počev od dana uvođenja u posao. 
 
 Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 
- raščišćavanja zelenih površina u Ulici Lipa od kućnog broja 2 do 12, 
- uređenja zelenih površina na Žabici i Rivi, 
- uređenja užeg okoliša objekta u Ulici Paje Širole kod kućnog broja 16 (nastavak radova), 
- postavljanja dječjih sprava u okolišu “Centra za autizam” u Ulici Franje Čandeka kod kućnog 
broja  20 (nastavak radova), 
- uređenja okoliša ustanove “Dom mladih” Rijeka u Laginjinoj ulici kod kućnog broja 15  
(hortikulturni i građevinski radovi), 
- popravka zida u Ulici Draga Brig kod kućnog broja 107, 
povjeravaju se trgovačkom društvu IBI d.o.o. Rijeka, Škurinjska cesta 6, s rokom izvršenja 50 
radnih dana, počev od dana uvođenja u posao. 
 
 Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 
- uređenja okoliša u Ulici Branimira Markovića, 
povjeravaju se trgovačkom društvu Cvjećarstvo d.d. Rijeka, Škurinjska cesta 1, s rokom 
izvršenja 40 radnih dana, počev od dana uvođenja u posao.  
 
 Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 
- dobave i postave autobusne čekaonice u Ulici Drenovski put kod kućnog broja 160 i 19d, 
povjeravaju se trgovačkom društvu Euromodul d.o.o. Viškovo, Blažićevo 25, s rokom izvršenja 
30 radnih dana, počev od dana uvođenja u posao.  
 
 Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 
- uređenja sanitarnog čvora na Žabici za potrebe osoba s invaliditetom, 
povjeravaju se Zanatskoj zadruzi Gradin, Rijeka, Kumičićeva 50, s rokom izvršenja 25 radnih 
dana, počev od dana uvođenja u posao.  
 
 
 



 2 
 

 
 
 
 
 Komunalni poslovi održavanja javnih površina, i to: 
- postave ormarića za električnu energiju na Cvetkovom trgu na Drenovi, 
povjeravaju se trgovačkom društvu Metal Opatija d.o.o. Opatija, Nova cesta 78, s rokom 
izvršenja 25 radnih dana, počev od dana uvođenja u posao.  
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim novinama” 
Primorsko-goranske županije.  
 
Klasa: 021-05/02-01/125 
Ur. broj: 2170-01-10-02-2 
Rijeka, 28. studenoga 2002. 

 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

         mr.sc. Željko Glavan 
 

 
 
 
 


	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

